
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2023
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2023
PROCESSO: Nº 109/2023
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Vigilância Desarmada para as Escolas do Município de
Rodeio Bonito - RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

14 de junho de 2023
07 de julho de 2023, às 09:00  horas.

Página 1 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 109/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MÊS1 12,00 Prestação de serviços terceirizados, de

natureza continuada, de vigilância desarmada

que compreenderá, além da mão de obra, o

fornecimento de uniformes e o emprego de

todos os equipamentos, ferramentas e EPIs

necessários à execução dos serviços nas

dependências do prédio da Escola de Educação

Infantil EMEI Mundo da Criança, de segunda

à sexta-feira, no horário das 07h às 17: 30h.

Valor de Referência: 3.730,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2023
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2023
PROCESSO: Nº 109/2023
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Vigilância Desarmada para as Escolas do Município de
Rodeio Bonito - RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

14 de junho de 2023
07 de julho de 2023, às 09:00  horas.

Página 2 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 109/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MÊS2 12,00 Prestação de serviços terceirizados, de

natureza continuada, de vigilância desarmada

que compreenderá, além da mão de obra, o

fornecimento de uniformes e o emprego de

todos os equipamentos, ferramentas e EPIs

necessários à execução dos serviços nas

dependências do prédio da Escola Municipal

de Ensino Fundamental Evaldo Roberto

Nickhorn, de segunda à sexta-feira, no horário

das 07h às 12h e das 12:30h às 17:30h.

Valor de Referência: 3.730,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2023
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2023
PROCESSO: Nº 109/2023
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Vigilância Desarmada para as Escolas do Município de
Rodeio Bonito - RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

14 de junho de 2023
07 de julho de 2023, às 09:00  horas.

Página 3 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 109/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MÊS3 12,00 Prestação de serviços terceirizados, de

natureza continuada, de vigilância desarmada

que compreenderá, além da mão de obra, o

fornecimento de uniformes e o emprego de

todos os equipamentos, ferramentas e EPIs

necessários à execução dos serviços nas

dependências do prédio da Escola Municipal

de Ensino Fundamental Santa Bárbara, de

segunda à sexta-feira, no horário das 07h às

17:30h.

Valor de Referência: 3.730,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2023
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2023
PROCESSO: Nº 109/2023
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Vigilância Desarmada para as Escolas do Município de
Rodeio Bonito - RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

14 de junho de 2023
07 de julho de 2023, às 09:00  horas.

Página 4 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 109/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MÊS4 12,00 Prestação de serviços terceirizados, de

natureza continuada, de vigilância desarmada

que compreenderá, além da mão de obra, o

fornecimento de uniformes e o emprego de

todos os equipamentos, ferramentas e EPIs

necessários à execução dos serviços nas

dependências do prédio da Escola Municipal

de Ensino Fundamental Graciliano Ramos, de

segunda à sexta-feira, no horário das 12:30h às

17:30h.

Valor de Referência: 2.150,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS


